
UCHWAŁA NR XXXIII.261.2022 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/99/08 Rady Gminy Domaszowice z dnia 02 lipca 2008 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Domaszowice do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Stobrawski Zielony Szlak 

w charakterze członka zwyczajnego 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2022 r. poz. 387) oraz art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/99/08 Rady Gminy Domaszowice z dnia 02 lipca 2008 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Domaszowice  do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Stobrawski Zielony Szlak w charakterze 
członka zwyczajnego §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 3. Udziela się pełnomocnictwa Wójtowi Gminy Domaszowice do reprezentowania Gminy 
Domaszowice w Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Białkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0BFD84F-014E-41CA-A9BF-182FB7913019. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-29T08:48:36+0200
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




